hidráulica, portas corrediças, freios ABS, airbag
motorista, vidros e travas elétricos, teto alto,
tacógrafo, central multimíidia (incluído Tela para
passageiros) , câmera de ré, demais acessórios
básicos (todos os itens de série de fábrica) e
equipamento exigidos pelo CONTRAN

R$ 186.000,00 R$ 186.000,00

Valor Total: R$ 186.000,00 - Cento e Oitenta e Seis Mil Reais

1. Validade da proposta: 60 (sessenta) dias, a contar da data de apresentação da Proposta.

2. A entrega ocorrerá no prazo de até 30 (trinta) dias, a partir da entrega da nota de empenho.

3. Local de Entrega - Coordenadoria de Almoxarifado e Patrimônio - CAP/SESAU, Rua